
MONTAVIMO INSTRUKCIJA            

 

 

© 2019 Tycroc OÜ                                                                                                                   www.tycroc.com 

 

 

 
TYCROC VONIOS SKYDAS 

 
 

 

 
 
 
Tycroc vonios skydas pagamintas iš Tycroc TWP 
plokštės su ekstrudiniu polistirenu (anglų 
santrumpa: XPS foam).  
 
Siekiant užtikrinti plokštės standumą ir patvarumą, 
vandeniui atsparus putų vidus yra padengtas 
polimero cemento sluoksniu, o ant viršaus - stiklo 
pluošto armatūros tinklas ir dar vienas polimero 
cemento sluoksnis.  
 
Toks paviršius yra paruoštas apdailos darbams. 

 
 

 
PJAUSTYMAS IR LAIKYMAS 
 
Tycroc vonios skydą lengva pjauti naudojant elektrinį diskinį pjūklą, siaurapjūklį, rankinį pjūklą arba gipso peilį. 
Kiaurymių gręžimui tinka akmens, metalo ar medienos gręžtuvas. Nėra specialių saugojimo sąlygų, tačiau patartina 
nelaikyti ant šono, siekiant išvengti galimų pažeidimų (aplaužytų kampų ir kraštų ir pan.) 
 
 

 

 
 

http://www.tycroc.com/


MONTAVIMO INSTRUKCIJA            

 

 

© 2019 Tycroc OÜ                                                                                                                   www.tycroc.com 

 

 

 

 
 
 
Esant poreikiui, vonios skydą galima išpjauti 
tinkamo dydžio. Įsitikinkite, kad po vonios krašto be 
Tycroc vonios skydo būtų vietos vėliau naudojamai 
keraminei plokštei arba natūraliam akmeniui. 
Tepkite Tycroc Premium Fix hermetinius klijus ant 
viršutinio vonios skydo krašto taip, kad visu krašto 
ilgiu būtų nepertraukiama hermetinių klijų juosta. 

 
 

 

 
 
 
 
Tokią pat hermetinių klijų juostą tepkite ant su galine 
sienele susiliečiančio skydo krašto. Tada dėkite 
skydą po vonios kraštu, sulyginkite ir fiksuokite. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Vonios skydą galima fiksuoti reguliuojamomis 
kojelėmis, pakeliant skydą tvirtai prispaustą prie 
vonios krašto. Reguliuoti tinka 13 mm raktu. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Esant poreikiui, pakartokite ankstesnį veiksmą iš 
kitos vonios pusės. Fiksuokite ir izoliuokite skydą 
tarpusavyje, naudodami Tycroc Premium Fix 
hermetinius klijus. 

 

http://www.tycroc.com/


MONTAVIMO INSTRUKCIJA            

 

 

© 2019 Tycroc OÜ                                                                                                                   www.tycroc.com 

 

 

 

 
 
 
 
 
Toks paviršius yra paruoštas apdailos darbams 
(tinkavimo, dažymo, plytelių klojimo ir pan.) Esant 
poreikiui, skyde galima įpjauti patikros angas. 

 
 
Dėmesio! Aukščiau aprašytos įrengimo instrukcijos skirtos tik Tycroc vonios skydo įrengimui. Fono sienų ar grindų 
nuotraukos yra iliustracinės. Išsamios instrukcijos, kaip statyti sieną arba grindis su Tycroc gaminiais pateikiamos kaip 
atskiros įrengimo instrukcijos. 
 
 
 
 
VONIOS SKYDŲ PRODUKTŲ KODAI IR MATMENYS 
 

 

 
 

 

PRODUKTAI MATMENYS 

BCS30 2100x600x30 mm 

BCH30 770x600x30 mm 

http://www.tycroc.com/

